
Uchwała Nr IV/ 22/2015 
Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 05 marca 2015r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne użyczenie  na okres dłuższy niż 
3 lata w trybie bezprzetargowym nieruchomości nr 368/10 położonej                    
w obrębie ewidencyjnym Rzepczyno. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r.                           
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 2013.591) oraz art. 13 ust. 1  ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. 
Dz.U.2014.518 ze zm.) 
 

Rada Gminy Brzeżno uchwala, co następuje: 

§ 1 Wyraża się zgodę  na użyczenie na okres dłuższy niż 3 lata nieruchomości posadowionej 
na działce nr 368/10, położonej w obrębie ewidencyjnym Rzepczyno.                         

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       
            Przewodniczący 
                        Rady Gminy 
 
                     mgr Andrzej Janas 

                                                                                                      

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy  wystąpił z wnioskiem o przedłużenie 

umowy użyczenia na okres powyżej 3 lat, nieruchomości posadowionej na 

działce nr 368/10 położonej w  obrębie  ewidencyjnym Rzepczyno. Powyższa 

nieruchomość zabudowana jest budynkiem świetlicy wiejskiej, który niezbędny 

jest do prowadzenia zajęć dydaktyczno – edukacyjnych dla wychowanków 

MOW. Zgodnie z ustawą o gospodarce nieruchomościami konieczne jest 

podjęcie przez Radę Gminy uchwały  w przedmiotowej sprawie.  

 

 


